
evi. číslo Kupujícího: evi. číslo Kupujiciho:

Kupní smlouva na movitou věc
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen ,,občanský zákouik")

l. Smluvní strany

Obchodní tirma:

sídlo:

IČO:
DIČ:

sp. zn.:
zastoupena:
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,prodávájici")

SEVEN SPORI' s.r.o.

Strakonická l 151/2c, Hlubočepy, 150 00 Praha 5

26X47264
CZ26847264
C ] 16888 vedená u Městského soudu v Praze
Rolnanen) Košťálem, jednatelem

Obchodní firnia:

sídlo:
IČO:
DIČ

Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, I). o.

Botanická 63/70, 602 00 Brno
00567582
CZ00567582

zastoupena: Mgr. Radkem Kliinešem, ředitelem školy
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,kupující"")

prodávaiicj a kupujici společně dále téže jako ,.smluvní strany" a každá samostatně jako
,,smluvní strana"' uzavira.ji niže uvedeného dne, niěsice a rokLl tuto kupní smlouvu.

2. Úvodní ustanovení

2,1 Prodávajici prohlašuje, že je výlučným vlastnikeín movitých vě¢í- vybavení posilovny dle
spe¢inkace, která tvoří přílohu č. l této kupní smlouvy (dále jen ,,předmět koupě").

3. Předmět snilouvy

3.] Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajiciho odevzdat kupujicimu předinčt
koupě s veškerým příslušenslviln, blíže specifikovaný v příloze č. l této smlouvy, a
umožnit kupujicin)u nabyti vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně
kupujiciho tento předmět koupě s veškerým přislušenstvhn převzít a zaplatit za něj
prodávajicimu sjednanou kupní CěňLl. Prodávající se rovněž zavazuje provést instalaci a
kompletaci dodaného předmětu koupě, K převzeli dojde na základě potvrzeného dodacího
listu.

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstviin kupní Cěl1U ve výši
93.564 ,- KČ včetně DPH (slovy: devadesáttřitisicpětsetšedesátčtyři korun českých). Kupní
cena je takto konečná.

4.2 Kupujici se zavazu.je zaplatit prodávajicimu kupní cenu na základě prodávajicim vystavené
fáktury - daňového dokladu, a to po dodáni předniětu koupě. Splatnost faktury .je 14 dnů
od doručení faktury. Faktura n]usi splňovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu.

5. Doba a místo předání

5,1 prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě s veškerýni přislLlšenstviln na
adresu: Botanická 63/70, 602 00 Brno. A to do 14 dnů od podpisu smlouvy.

5.2 Společně s předlněte|n koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užíváni věci, návody v českéni jazyce. K uplatněni
případných vad z titulu záruky za jakost slouží täktura.

5.3 Instalace a kompletace, včetně proškoleni o užíváni přístrojů bude provedena na vyžádáni
kupujícího na adrese dle odst. 5.], časově dle požadavku kupujiciho. Instalace a kompletace
je již zahrnuta v kuµii ceně.

5.4 Dodávka předmětu koupě, bude uskutečněna na základě objednávky kupuiiciho a to
emailem na adresu vit.rataiskY@insportline.cz.

6. Vlastnické právo
6.1 Smluvní strany beroLl na vědomi, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetni , ..

,jeho přislušenstvi po zaplacení kupní ceny.

,.



evi. číslo Kupujiciho: evi. číslo Kupujiciho:

Z Přechod nebezpečí Škody

7.] K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě ajeho přislušenstvi dojde okamžikem jeho
převzetí ze strany kupujícího.

8. Odpovědnost za vady a sankční ustanovení

8.1 Práva a l)()vll)l1usli strm ohledně práv z vadnéhu phiěni se řidl přislušl1ýlnl
obecně závazln mi l)rávniln| předpisy (z¢inlCna Llstanovel1jnli § I') 14 až 1')25, § 2()99 až
2 l 17 a S 2 161 až 2174 zák. č. 89/2(m Sb., občanského zákl)nikLl. ve znění p(')zdějšich
predpisú).

8.2 Záruka: Kupující je uprav l1Čl1 Lll)latllll právu z vady, která sc vyskytne li spo(ř¢l)nih() tsboži,
v důbě dvaceti Čtyř měsíců od převzetí. li rámů strojů činí doba záruky sto dvacet mČsíců,
nem-li Jále L|ye&m) jinak

8.3 ZárLlCni duba začína běžet pŕevzetirn věci kupujicil)1.

8.4 Prodávající se zavazuje při prodlení s dodánini předinětu koupě uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží vC. dph za každý den prodlení.
Zaplacením sln]uvl1i pokuty není nijak dotčen nárok kLlpujiciho na náhradu škody v plné

výši.

V Praze dne ... ... ... ... 2022

Prodávající
Roman "'g'tálněpodepsal

Roman Košťál
K " j,' " Datutn: 2022.05.27OS La| 09:50:29 +02'00'

SEVEN SPORI' s.r.o.

Roman Košt'ál, jednatel

V Brně dn, 2022

Sportovní gymnázium Ludvika Daňka,
Brno, Botanická 70, příspěvková organizace

602 00 Brno

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řáden],
zejména zákonem č- 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.2 Prodávajici se zavazuje, že bude bezplatně zajišťovat kupuj icimu záruční servis předmětu
koupě. Bude-li mít kupující zájem o zajišt'ováni pozáručního servisu, pak na jeho
poskytováni se smluvní strany mohou dohodnout samostatnou s|nlouvou.

9.3 Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvniini stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv. V souladu se zákonem Č, 340/2015 Sb,, o registru smluv, v
platném znění, prodávající soLlhlasi s uveřejněnini plného znění smlouvy, včetně všech
jejich případných změn a dodatků, v registru smluv.

9.5 Tato smlouva je sepsána ve dvoLl vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá
smluvní strana.

9.6 Obě smluvní strany shodně prohlašuji, Ze si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozuinitelně, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha Č. l: Cenová nabídka

l ^
@4"7' " ·: jr

=i 6Q.? 'L" pa · ,,. :·.. ., , .,W , ,..,

Došlo: " " "'""~·——·.

, 30.e
'""' m/a22
PtNet 1Ĺstů/pHloh



||||!|||||||||||||||||||!||||||||!|||||||||||||||
CENOVÁ NABÍDKA 04042022

SEVENSPORT s.r.o. Nabídka pro,
Strakonická, 1151/2C
15900 Praha 5, Hlubočepy Sportovní gymnázium Ludvika
cz Daňka, Brno, Botanická 70,
ičo: 26847264 příspěvková organizace
DIČ: CZ26847264 Botanická 63
Plátce DPH 60200 Brno
telefon' 730518377 Česká republika
EMAIL zastupce.brno@inspMline.cz IČO: 00567582

Datum vystaveni
4.4.2022

Pcjµis pcjlužky MmZstvi MJ cena za Mj cakem bez dph DPH Celkem s DPH

Masážni křeslo lnSPORTline Carlita - černá 2 ks 40 487,60 80 975,21 21% 97 980,00

Masážni lázeň na nohy inSPORTline Kurkisspa 2 ks 2 471,07 4 942,15 21% 5 980,00

Sleva 10% 1 ks -8 591,74 -8 591,74 -10 396,00

Celkem: 77 325,62 16 238,38 93 564,00

r

Vyholuvd Převzal Sleva" 10%

Celkova suina bez DPH. 77 325,62 Kč

DPH: 16 238.38 Kč

Celková suma s DPH. 93 564,00 KČ

K úhradě:

93 564,00 Kč
devadesát tň tlSiC pět set šedcsat čtyři konjn

I ·1 r "Dfakturyweb.cz


